PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 169/2024 - ID 4252

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA;
CNPJ: 43.219.256/0001-05;
OBJETO: “Aquisição de Materiais para organização de almoxarifado para os setores da Secretaria
Municipal de Saúde, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Vanessa Bispo Soares, matrícula nº 353.716;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 34/2024;
PROTOCOLO: 9053/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 97/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de publicação do PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 16.088,00 (dezesseis mil e oitenta e oito reais);
DATA DA ASSINATURA: 16/08/2024.

Coordenação de Contratos